
ITEM 

01 

' 

DANTAS BEZERRA COMERCIAL DE GAS LTDA, 
Rua: Coronel Pio Gadelha, 4187 - CENTRO CEP: 629600000 

TABLEIRO DO NORTE -: CE FONE: (85) 99927-9797 

CNPJ: 12.978.773/0001-26 CGF: 06.418.872-8 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2018.06.07 .02-PMAS-DIV. 

PROPOSTA.DE PREÇOS 

-� 

· Através da presente, declaramos inteira submissão áos ditamE!s da lei Federal nº.
10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 
1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 2018.06.07.02-PMAS·DIV. 

· Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e
naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos 
todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, faxas e contribuições 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais; que eventualmente. incidam ' 
sobre a operação c,1, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da 
propone.nte vencedora. 

· 
. ·{ 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, o objeto . 
desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de entrega dos 
produtos. 

· · 

. 

ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA UND QTD 
V�LOR 

VALOR TOTAL 
UNITARlO 

RECARGA DE GLP (GÁS 143.520,00 

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) 78,00 (Cerlto e 

GÁS DE COZINHA, BOTIJÃO DE ULTRAGAS UNO 1840 (Setenta e quarenta e três 
' 13 (TREZE) QUILOS oito Reais) mil, quinhentos e 

vinte reais) 

R$143.520,00 
.. ; 

TOTAL 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 143.520,00 (Cento e quarenta e três mil, quinhentos e 
vinte reais) · 
PROPONENTE: DANTAS BEZERRA COMERCIAL DE GAS LTDA. 
ENDEREÇO: Rua Coronel Pio Gadelha, 4187, Centro, Tabuleiro do Norte, Ceará 
CNPJ: 12.978.773/0001-26 . 

. . '

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DtAS 
Nº. DA CONTA CORRENTE: 1629-2 · AGÊNCIA: 5098-9 Banco Bradesco: 237 

Alto Santo/CE, 25 de Junho de 2018. 
' 

' �� < 5�ú_, ,,;t;_ 4-,M/,, l2L 
.'; Alan Sócrates Bezerra' Dantas 

Rg.: 2001010455956 SSP CE 

•• 

. '

••


